PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024                                                                           №  151
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 14 декабря 2018 года № 230 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2022 г. № 168-ФЗ "О внесении изменения в статью 19 Федерального закона "О защите конкуренции" и протестом прокуратуры Павловского района от 14 февраля 2024 года № 07-02-2024/175-24-20030041, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 14 декабря 2018 года № 230 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов» (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.2. Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«-документы подтверждающие, что физическое лицо, не является индивидуальным предпринимателем и применяет специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www:старолеушковское.рф) и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

 3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

                                Р.М.Чепилов